
 CTO. GALEGO VETERANS AIRE LIBRE 
 10 de Xuño de 2012 
 Xornada de Mañá 

RESULTADOS PROVISIONALES 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 1/6 V. Viento:  -1,4 m/s 
 FINAL - Serie 1/6 
 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 

 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 486 GA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ  60 1948           14.87 
 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA  

 2 452 AG763609 MANUEL IBAÑEZ DA SILVA  60 1949           15.94 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 3 343 GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO  70 1941           17.57 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 4 344 AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ  65 1945           18.60 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 5 56 AG-7714 JOSE COLLAZO PUGA  75 1935           22.49 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 6 490 GA717119 ENRIQUE RIO NIETO  80 1932           22.93 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 2/6 V. Viento:  -0,8 m/s 
 Hora de la prueba - 11:51 Impresa: 10.06.2012 23:55 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 494 GA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ  55 1954           13.09 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 2 450 GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO  55 1953           13.73 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 3 492 AG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO  55 1955           14.22 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 4 456 GA-20431 EMILIO TORAL ROMERO  55 1955           15.14 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5 451 GA-19665 JUAN CAMEAN LAMPON  55 1954           16.03 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 3/6 V. Viento:  -0,5 m/s 
 Hora de la prueba - 11:52 Impresa: 10.06.2012 23:55 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 2 GA-15909 LUIS CAMPOS SANCHEZ  45 1965           12.44 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 2 463 GA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO  45 1966           12.88 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 3 495 GA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA  45 1965           13.53 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 4 496 AG763957 JOSE LUIS PERNAS RAMOS  45 1963           13.75 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 5 498 GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS  45 1967           14.66 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 6 470 AG763657 MANUEL GIL RODRÍGUEZ  45 1964           14.94 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 - AG764218 JOSE JAVIER FERNANDO RAMOS  45 1967             DNS 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 



 

 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 4/6 V. Viento:  -2,2 m/s 
 Hora de la prueba - 11:53 Impresa: 10.06.2012 23:55 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 437 GA717210 FRANCISCO BASTEIRO MAGARIÑOS  40 1971           12.59 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  

 2 497 AG-6563 ANDRES VILLAVERDE MARTINEZ  40 1970           12.63 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  

 3 462 GA717072 JESUS SOUTO GONZALEZ  40 1969           13.23 
 FLULU - FLUVIAL 

 4 397 AG-9009 JOSE ALBERTO GAYO PIÑEIRO  40 1970           13.44 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO 

 5 39 AG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ  40 1968           13.77 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 6 54 AG763909 JOSE CABADO CASTRO  40 1968           13.84 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 5/6 V. Viento:  -2,3 m/s 
 Hora de la prueba - 11:54 Impresa: 10.06.2012 23:55 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 469 GA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO  35 1973           11.79 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 2 349 GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNANDEZ  35 1974           12.59 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 3 472 AG-6519 PEDRO HERNANDEZ ESCOBAR  35 1973           13.32 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 4 391 AG-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ  35 1973           16.24 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 - AG764998 IMANOL LOUREIRO  MASEDA  35 1976             DNS 
 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 

 100 metros lisos homes  FINAL - Serie 6/6 V. Viento:  -0,8 m/s 
 Hora de la prueba - 11:55 Impresa: 10.06.2012 23:56 RGAbs. 10.55 - ISIDORO HORNILLO BAZ - Madrid - 04/06/1986 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 471 GA-17118 JOSE ALLEGUE BLANCO  50 1957           13.92 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 2 466 GA-19245 JOSE FRAGA CAAMAñO  50 1961           15.00 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 3 459 AG765291 EDUARDO GONZALEZ LOUREIRO  50 1960           15.30 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 4 493 AG-7019 ARTURO PARDO GOLPE  50 1957           21.95 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 

 

 



 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 1/6 V. Viento:  -2,9 m/s 
 Hora de la prueba - 17:50 Impresa: 10.06.2012 23:59 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 343 GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO  70 1941           36.03 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 2 183 GA716928 ANTONIO CABANA OROSA  70 1940           36.38 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 3 344 AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ  65 1945           38.46 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 4 490 GA717119 ENRIQUE RIO NIETO  80 1932           46.34 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5 56 AG-7714 JOSE COLLAZO PUGA  75 1935           46.91 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 0 

 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 2/6 V. Viento:  -1,0 m/s 
 Hora de la prueba - 17:51 Impresa: 10.06.2012 23:59 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 450 GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO  55 1953           28.08 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 2 492 AG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO  55 1955           29.33 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 3 491 AG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE  60 1950           31.05 
 CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRAS 

 4 486 GA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ  60 1948           31.08 
 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA  

 5 452 AG763609 MANUEL IBAÑEZ DA SILVA  60 1949           33.04 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 6 180 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ  60 1947           37.14 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 3/6 V. Viento:  -0,9 m/s 
 Hora de la prueba - 17:52 Impresa: 10.06.2012 23:59 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 389 AG763801 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ  50 1958           28.30 
 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 

 2 471 GA-17118 JOSE ALLEGUE BLANCO  50 1957           28.64 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 3 459 AG765291 EDUARDO GONZALEZ LOUREIRO  50 1960           31.88 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 4/6 V. Viento:  -3,1 m/s 
 Hora de la prueba - 17:53 Impresa: 11.06.2012 00:00 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 197 GA716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO  35 1974           26.55 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 2 444 GA717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO  35 1974           26.89 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 3 87 AG765521 DIEGO ESCRIBANO VELEZ  35 1975           27.06 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 4 472 AG-6519 PEDRO HERNANDEZ ESCOBAR  35 1973           27.99 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 5 391 AG-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ  35 1973           33.69 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 

 



 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 5/6 V. Viento:  -1,9 m/s 
 Hora de la prueba - 17:54 Impresa: 11.06.2012 00:00 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 467 GA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO  40 1972           26.07 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 2 437 GA717210 FRANCISCO BASTEIRO MAGARIÑOS  40 1971           26.16 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  

 3 54 AG763909 JOSE CABADO CASTRO  40 1968           27.25 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 4 114 AG-10961 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES  40 1969           27.62 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 5 170 AG764216 FELIPE LOPEZ PEREZ  40 1971           27.85 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 6 164 GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE  40 1967           28.17 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 200 metros lisos homes  FINAL - Serie 6/6 V. Viento:  -2,4 m/s 
 Hora de la prueba - 17:55 Impresa: 11.06.2012 00:00 RGAbs. 21.12 - ISIDORO HORNLLOS BAZ - Madrid - 22/06/1983 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 463 GA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO  45 1966           26.80 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 2 495 GA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA  45 1965           29.37 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 3 169 AG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA  45 1966           29.66 
 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO 

 400 metros lisos homes  FINAL - Serie 1/7   
 Hora de la prueba - 13:30 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 46.24 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Mexico - 08/09/1979 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 491 AG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE  60 1950         1:08.56 
 CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRAS 

 2 65 GA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO  60 1951         1:10.48 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 3 452 AG763609 MANUEL IBAÑEZ DA SILVA  60 1949         1:16.87 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 4 500 GA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO  65 1947         1:28.04 
 FLULU - FLUVIAL 

 5 108 GA-15622 ANTOLIN RODRIGUEZ GOMEZ  70 1941         1:32.51 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 6 490 GA717119 ENRIQUE RIO NIETO  80 1932         1:47.65 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 7 56 AG-7714 JOSE COLLAZO PUGA  75 1935         1:52.22 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 400 metros lisos homes  FINAL - Serie 3/7   
 Hora de la prueba - 13:32 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 46.24 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Mexico - 08/09/1979 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 165 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956         1:01.39 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 2 450 GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO  55 1953         1:02.21 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 3 492 AG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO  55 1955         1:07.53 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 4 456 GA-20431 EMILIO TORAL ROMERO  55 1955         1.08.40 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5 485 AG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO  55 1956         1:09.44 
 SAR_S - CLUB ATLETISMO SAR 



 400 metros lisos homes  FINAL - Serie 4/7   
 Hora de la prueba - 13:33 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 46.24 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Mexico - 08/09/1979 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 463 GA-19119 JOSE FRANCISCO VIDAL OTERO  45 1966           58.55 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 2 495 GA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA  45 1965         1:00.47 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 3 169 AG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA  45 1966         1:03.55 
 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO 

 4 458 AG-69825 CONSTANTINO BELLO COSTAL  45 1965         1:06.31 
 SILC - ATLETICA A SILVA 
 - 470 AG763657 MANUEL GIL RODRÍGUEZ  45 1964 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 
 - AG764218 JOSE JAVIER FERNANDO RAMOS  45 1967 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 400 metros lisos homes  FINAL - Serie 5/7   
 Hora de la prueba - 13:34 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 46.24 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Mexico - 08/09/1979 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 89 GA717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA  35 1975           55.59 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  

 2 87 AG765521 DIEGO ESCRIBANO VELEZ  35 1975           58.64 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 3 168 AG763774 MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ  35 1975         1:02.30 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 4 399 AG763891 GUILLERMO PIÑEIRO GOMEZ  35 1977         1:08.42 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO 

 5 391 AG-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ  35 1973         1:12.29 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 400 metros lisos homes  FINAL- Serie 6/7   
 Hora de la prueba - 13:35 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 46.24 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Mexico - 08/09/1979 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 476 GA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO  50 1961           58.64 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 2 114 AG-10961 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES  40 1969           59.76 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 3 54 AG763909 JOSE CABADO CASTRO  40 1968         1:01.01 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 4 499 AG-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ  50 1957         1:01.03 
 GANLU - A GÁNDARA 

 5 389 AG763801 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ  50 1958         1:01.29 
 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 

 6 39 AG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ  40 1968         1:02.49 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 7 57 AG-8565 RICARDO FERNANDEZ COSTA  50 1962         1:06.78 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 
 - 471 GA-17118 JOSE ALLEGUE BLANCO  50 1957 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 
 - 493 AG-7019 ARTURO PARDO GOLPE  50 1957 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 Tarjeta amarilla al dorsal 54 según el artículo 162,3 

 

 

 



 800 metros lisos homes  Serie 1/2   
 Hora de la prueba - 17:10 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 1.45.15 - COLOMAN TRABADO PEREZ - Oslo - 21/07/1984 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 199 GA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE  45 1965         2:06.29 
 MARC - MARINEDA ATLETICO 

 2 176 GA-20628 OSCAR JOSE SEOANE VAZQUEZ  35 1972         2:07.56 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 3 89 GA717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA  35 1975         2:08.33 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  

 4 188 GA716940 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA  40 1970         2:08.78 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 5 489 GA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN  40 1968         2:10.46 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 6 117 GA-8405 JOSE ANTONIO PARIS BLANCO  40 1972         2:12.63 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 7 477 AG-10703 JOSÉ LUÍS VALIÑA MENDEZ  40 1969         2:13.15 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 8 476 GA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO  50 1961         2:13.91 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 9 446 GA-16737 MANUEL MARQUEZ MARTINEZ  40 1969         2:18.23 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 10 185 AG-11173 FERNANDO ALBERTO OJEA FERNANDEZ  40 1968         2:20.49 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 11 164 GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE  40 1967         2:22.78 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 12 193 GA-16312 MANUEL BELLO GARCIA  50 1958         2:25.25 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  

 13 478 AG610765 GERARDO PEREZ LENZA  50 1959         2:26.84 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 14 184 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  50 1960         2:37.83 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 15 194 GA-16417 JOSE MANUEL TRASEIRA MEILAN  50 1959 s.t. 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 el dorsal 194 retirado 

 800 metros lisos homes  Serie 2/2   
 Hora de la prueba - 17:11 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 1.45.15 - COLOMAN TRABADO PEREZ - Oslo - 21/07/1984 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 165 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956         2:18.07 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 2 484 GA-14096 JAVIER TORO MONTERO  55 1955         2:25.03 
 FLULU - FLUVIAL 

 3 186 GA-9510 JOSE LUIS REY FERNANDEZ  60 1951         2:36.93 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 4 66 AG764225 ANTONIO RIERA CACHERO  60 1948         2:46.39 
 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 

 5 456 GA-20431 EMILIO TORAL ROMERO  55 1955         2:48.26 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 6 180 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ  60 1947         2:54.02 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 7 65 GA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO  60 1951         2:55.67 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 8 183 GA716928 ANTONIO CABANA OROSA  70 1940         2:55.94 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 9 191 AG-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO  65 1946         3:01.78 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 10 343 GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO  70 1941         3:05.76 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 11 500 GA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO  65 1947         3:15.32 
 FLULU - FLUVIAL 

 



 1.500 metros lisos homes  FINAL (35-.40)   
 Hora de la prueba - 12:10 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 3.31.48 - ANDRES M. DIAZ DIAZ - Monaco - 18/08/2000 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 58 GA-16450 LUIS EDUARDO GARCIA NUÑEZ  35 1972         4:22.47 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 2 112 GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS  35 1975         4:23.39 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 3 87 AG765521 DIEGO ESCRIBANO VELEZ  35 1975         4:23.55 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 4 164 GA-19820 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE  40 1967         4:24.14 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 5 111 GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ  40 1972         4:24.91 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 6 477 AG-10703 JOSÉ LUÍS VALIÑA MENDEZ  40 1969         4:27.19 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 7 109 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR  35 1974         4:27.25 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 8 55 AG-10537 ERNESTO LARREA MURUETA-GOYENA  40 1968         4:27.26 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 9 483 AG764395 FRANCISCO J. CARBALLIDO SANFIZ  35 1977         4:27.93 
 MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO 

 10 102 GA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE  40 1972         4:28.54 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 11 446 GA-16737 MANUEL MARQUEZ MARTINEZ  40 1969         4:29.73 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 12 489 GA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN  40 1968         4:30.86 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 13 474 AG-10905 LUIS MONTEAGUDO BERNAT  40 1968         4:46.63 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 14 341 AG763630 RAFAEL SUAREZ FERNANDEZ  40 1971         5:14.72 
 MARC - MARINEDA ATLETICO 

 15 67 AG763644 FERNANDO RODRÍGUEZ VILARIÑO  40 1968         5.29.96 
 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 
 - 89 GA717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA  35 1975 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  
 Xornada de Mañá 

 1.500 metros lisos homes  FINAL (45 e sig.)   
 Hora de la prueba - 12:15 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 3.31.48 - ANDRES M. DIAZ DIAZ - Monaco - 18/08/2000 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 476 GA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO  50 1961         4:37.86 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 2 473 GA716922 JOSE GONZALEZ BAÑOBRE  45 1966         4:44.85 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 3 484 GA-14096 JAVIER TORO MONTERO  55 1955         4:45.04 
 FLULU - FLUVIAL 

 4 165 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956         4:45.43 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 5 166 GA-19573 TITO GALLEGO MOURE  45 1964         4:48.73 
 SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADE 

 6 478 AG610765 GERARDO PEREZ LENZA  50 1959         4:56.77 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 7 5 GA-17180 JOSE LUIS BOUZA FREIRE  50 1959         5:01.85 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 8 57 AG-8565 RICARDO FERNANDEZ COSTA  50 1962         5:05.72 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 9 485 AG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO  55 1956         5:09.82 
 SAR_S - CLUB ATLETISMO SAR 

 10 458 AG-69825 CONSTANTINO BELLO COSTAL  45 1965         5:19.85 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 11 453 GA-17491 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  55 1954         5:27.81 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 12 69 GA717370 JOSE VICENTE RIOSECO LOPEZ  70 1941         5:33.41 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 



 13 66 AG764225 ANTONIO RIERA CACHERO  60 1948         5:33.44 
 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 

 14 500 GA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO  65 1947         6.20.55 
 FLULU - FLUVIAL 

 15 108 GA-15622 ANTOLIN RODRIGUEZ GOMEZ  70 1941         6:31.86 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 5.000 metros lisos homes  FINAL   
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 2 125 GA-17669 FERNANDO PORTO VILLASANTE  55 1956        18:18.57 
 SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADE 

 3 195 GA-20632 JOSE GONZALEZ PAZ  50 1960        19:11.84 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 4 187 AG717298 FELIX SOTELO QUINTELA  55 1955        19:44.36 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 5 57 AG-8565 RICARDO FERNANDEZ COSTA  50 1962        20.02.41 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 6 453 GA-17491 SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  55 1954 s.t. 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 7 66 AG764225 ANTONIO RIERA CACHERO  60 1948        21:07.61 
 DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZA 

 8 487 AG-7440 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA  55 1954        21:46.22 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 9 191 AG-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO  65 1946        21:48.02 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 10 133 GA-757 DANIEL AGUILAR GONZALEZ  65 1944        30:02.54 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5.000 metros lisos homes  FINAL M35-M40)   
 Hora de la prueba - 18:45 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 13.19.71 - JOSE CARLOS ADAN ARIAS - Sevilla - 05/06/1993 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 138 AG763871 MANUEL LOURO INSUA  35 1973        15,53,50 
 SAR_S - CLUB ATLETISMO SAR 

 2 146 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ  35 1974        15:55.61 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 3 143 AG-9798 SAMUEL JOSE VEIGA IGLESIAS  45 1967        16:05.53 
 MILC - ATLETISMO MILLADOIRO 

 4 119 AG-11126 NEMESIO LOPEZ FERNANDEZ  35 1976        16:16.16 
 FONC - ATLETISMO FONTES DO SAR 

 5 112 GA-20507 JAVIER TOURIS FORNOS  35 1975        16:24.06 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 6 126 AG763720 JOSE ANGEL SANCHEZ REDONDO  40 1970        16:53.58 
 SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADE 

 7 127 AG-7105 DANIEL VALENTIN INUNCIAGA  45 1966        17:25.80 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 8 130 GA-7770 XOSE LUIS OTERO CEPEDA  60 1951        17:38.16 
 USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE  

 9 134 AG763772 ALBERTO VALIÑA MENDEZ  35 1977        17:58.71 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 10 465 GA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ  35 1972        18:06.59 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 11 136 AG610767 GERARDO VAZQUEZ REDONDO  40 1971        18:23.93 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 12 110 GA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO  40 1970        18:30.36 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 13 169 AG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA  45 1966        18:59.90 
 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO 

 14 168 AG763774 MARCOS CASTRO RODRÍGUEZ  35 1975        20:08.40 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 - 111 GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ  40 1972             DNF 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 - 123 GA-20463 JESUS REGO CADAHIA  45 1965             DNF 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  



 10.000 metros lisos homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 19:05 Impresa: 11.06.2012 00:03 RGAbs. 27.39.38 - ALEJANDRO GOMEZ CABRAL - Oslo - 10/07/1993 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 148 GA-20506 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ  40 1971        33:41.78 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 2 135 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ  45 1964        35:06.20 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 3 147 GA716941 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA  40 1968        35:17.33 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 4 145 AG764752 XOSE MANUEL BOQUETE CASAS  35 1975        35:48.75 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 5 139 AG764217 JESUS ALVAREZ CHINCHILLA  45 1966        36:24.25 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 6 196 AG763689 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ  35 1974        36:38.66 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 7 198 AG-9763 JOSE ANTONIO RECOUSO CAAMAÑO  35 1975        36:50.87 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 8 144 AG764753 JUAN C. MARTINEZ VALVERDE  40 1971        36:54.40 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 9 499 AG-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ  50 1957        36:56.13 
 GANLU - A GÁNDARA 

 10 140 AG764746 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA  50 1962        36:57.48 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 11 124 AG763615 FRANCISCO JAVIER ESPIÑA FERNÁNDEZ  35 1974        37:27.59 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 12 189 AG764104 JUAN CARLOS PAZ GONZALEZ  40 1967        37:33.78 
 MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO 

 13 485 AG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO  55 1956        37:52.69 
 SAR_S - CLUB ATLETISMO SAR 

 14 49 AG763925 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ  50 1959        38:04.28 
 GANLU - A GÁNDARA 

 15 141 GA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA  40 1967        38:04.31 
 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA  

 16 142 GA-19236 JOSE MATIAS REGUEIRA BOO  60 1951        42:54.24 
 BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA  

 17 178 AG764080 FERNANDO ABREU FERNANDEZ  45 1967        43:48.12 
 MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO 

 18 200 GA-13433 MANUEL ROSALES TOUZA  75 1935        44:58.65 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 19 488 AG-7444 FERMIN PAN OTERO  55 1956        45:40.88 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 20 183 GA716928 ANTONIO CABANA OROSA  70 1940        48:45.06 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 21 129 GA-19958 ELISEO LOPEZ RIO  60 1951        49:12.46 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 22 180 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ  60 1947        49:34.19 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 - 451 GA-19665 JUAN CAMEAN LAMPON  55 1954             DNF 
 VSAPO - VETERANOS DE SAMIL 

 100 metros valados 0,91 homes  FINAL V. Viento:  -0,1 m/s 
 Hora de la prueba - 13:00 Impresa: 11.06.2012 00:03  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 347 GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS  50 1961           18.58 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 

 



 110 metros valados 0,990 homes  FINAL V. Viento:  -0,3 m/s 
 Hora de la prueba - 13:05 Impresa: 11.06.2012 00:03  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 475 GA-3940 ROBERTO TUIMIL PARAPAR  35 1974           17.52 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 2 385 GA-19776 JUAN MANUEL BELLO LOSADA  40 1970           18.73 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 3 115 GA717110 JOSÉ MANUEL GONTA AYUDE  45 1966           19.14 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 4 398 AG764068 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ  40 1971           20.02 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO 

 5 167 AG764049 CONSTANTINO VILA FEIJOO  40 1968           20.46 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  

 6 340 GA716986 JOSE ANTONIO BAZÁN ARCAY  45 1963           20.51 
 MARC - MARINEDA ATLETICO 

 7 464 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965           20.53 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 8 350 GA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO  45 1963           22.07 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 0 

 400 metros vallas homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:30 Impresa: 11.06.2012 00:03 RGAbs. 50.42 - SANTIAGO FRAGA CASTRO - Gandia - 04/07/1993 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 475 GA-3940 ROBERTO TUIMIL PARAPAR  35 1974         1:04.67 
 NAOC - ATLETISMO NARON 

 2 340 GA716986 JOSE ANTONIO BAZÁN ARCAY  45 1963         1:10.16 
 MARC - MARINEDA ATLETICO 

 Salto de altura homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 12:00 Impresa: 11.06.2012 00:03 RGAbs. 2.20 - CARLOS DELA PEÑA CORONA - Murcia - 30/04/1992 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 - 498 GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS  45 1967 1,23 
 NAOC - ATLETISMO NARON  1,20: xo 1,23: o 1,26: xxx 

 - 464 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965 1,32 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO  1,20: o 1,23: - 1,26: o 1,29: o 1,32: o 1,35: - 1,38: xxx 

 - 347 GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS  50 1961 1,47 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29: o 1,32: - 1,35: - 1,38: - 1,41: - 1,44: - 1,47: xxo 1,50: 
xxx 

 - 40 AG-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ  35 1974 1,53 
 SILC - ATLETICA A SILVA  1,10: - 1,15: - 1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29: - 1,32: - 1,35: o 1,38: o 1,41: o 1,44: o 1,47: o   1,50: xo 1,53: o 1,56: xxx 

 - 398 AG764068 JUAN CARLOS PEREZ GOMEZ  40 1971 1,59 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO  1,10: - 1,15: - 1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29: o 1,32: - 1,35: - 1,38: - 1,41: o 1,44: - 1,47: o   1,50: o 1,53: o 1,56: xxo 1,59: xxo 1,62: xxx 

 - 395 AG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA  35 1973 1,65 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS  1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29: - 1,32: - 1,35: - 1,38: - 1,41: - 1,44: o 1,47: o 1,50: o 1,53:   xo 1,56: - 1,59: xo 1,62: - 1,65: xxo 

 - 468 GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  40 1971 1,65 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29:  1,32: - 1,35: - 1,38: - 1,41: o 1,44: o 1,47: xo 1,50: o 
1,53:   o 1,56: o 1,59: o 1,62: - 1,65: o 1,68: - 1,71: x- 

 - 385 GA-19776 JUAN MANUEL BELLO LOSADA  40 1970 1,71 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 1,20: - 1,23: - 1,26: - 1,29: - 1,32: - 1,35: - 1,38: - 1,41: - 1,44: - 1,47: o 1,50: o 1,53: o   1,56: o 1,59: o 1,62: - 1,65: xo 1,68: xxo 1,71: o 

 

 

 



 Salto de longitud homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 18:15 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 7.66 - JUAN J. AZPEITIA ESTEVEZ - Madrid - 10/06/1972 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 469 GA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO  35 1973 0,0 m/s 6,50 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  5,91 (1,4) / 5,91 (1,7) / 6,38 (2,8) / 5,93 (0,0) / 6,50 (0,0) / - 

 2 467 GA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO  40 1972 2,6 m/s 5,71 
 SILC - ATLETICA A SILVA 5,14 (2,8) / 5,15 (0,0) / 5,40 (2,2) / X / 5,39 (0,0) / 5,71 (2,6) 

 3 349 GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNANDEZ  35 1974 0,1 m/s 5,61 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  5,43 (1,6) / 5,47 (0,8) / X / 5,36 (0,0) / 5,26 (-0,2) / 5,61 (0,1) 

 4 444 GA717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO  35 1974 3,8 m/s 5,52 
 SILC - ATLETICA A SILVA X / 3,63 (0,5) / 5,41 (-1,4) / 5,25 (-0,1) / 5,38 (0,0) / 5,52 (3,8) 

 5 468 GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  40 1971 1,3 m/s 5,45 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  5,45 (1,3) / X / - / - / - / - 

 6 48 AG-10203 FELIPE BARATA VILLAPOL  40 1971 0,9 m/s 5,27 
 GANLU - A GÁNDARA 5,02 (1,1) / 5,04 (0,7) / 5,12 (0,5) / 4,88 (-0,9) / 5,07 (0,6) / 5,27 (0,9) 

 7 197 GA716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO  35 1974 0,0 m/s 5,07 
 NAOC - ATLETISMO NARON 4,81 (-1,0) / 5,07 (0,0) / 5,06 (1,1) / 4,81 (0,0) / 4,83 (0,4) / 5,04 (0,1) 

 8 395 AG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA  35 1973 2,1 m/s 4,98 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS X / 4,89 (0,6) / 4,98 (2,1) 

 9 350 GA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO  45 1963 1,2 m/s 4,97 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 4,97 (1,2) / 4,71 (-1,9) / 4,32 (0,0) 

 10 462 GA717072 JESUS SOUTO GONZALEZ  40 1969 1,2 m/s 4,90 
 FLULU - FLUVIAL X / 4,83 (0,0) / 4,90 (1,2) 

 11 464 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965 2,0 m/s 4,67 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 4,67 (2,0) / 4,3 (1,0) / 4,35 (1,9) 

 12 167 AG764049 CONSTANTINO VILA FEIJOO  40 1968 -0,4 m/s 4,48 
 LUCLU - CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL  X / 4,48 (-0,4) / - 

 13 491 AG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE  60 1950 0,9 m/s 4,02 
 CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRAS 3,60 (1,1) / 3,74 (-1,6) / 4,02 (0,9) 

 14 179 AG764084 ANTONIO BARREIRA PAZOS  40 1968 0,3 m/s 3,78 
 MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO 3,70 (0,9) / 3,78 (0,3) / 3,62 (1,3) 

 15 459 AG765291 EDUARDO GONZALEZ LOUREIRO  50 1960 0,4 m/s 3,72 
 SILC - ATLETICA A SILVA 3,72 (0,4) / 3,21 (0,0) / 3,52 (1,0) 

 16 498 GA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS  45 1967 0,0 m/s 3,68 
 NAOC - ATLETISMO NARON 3,67 (-2,1) / 3,68 (0,0) / 3,53 (0,0) 

 17 173 AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ  60 1949 2,0 m/s 3,12 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  3,12 (2,0) / 3,10 (0,2) / 2,73 (0,0) 

 18 118 AG-10154 ANXO VIGO PENA  55 1954 0,0 m/s 3,05 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 3,05 (0,0) / 2,93 (1,1) / 2,90 (-0,2) 

 19 344 AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ  65 1945 1,6 m/s 2,50 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  2,50 (1,6) / 2,34 (0,0) / 2,40 (0,0) 

 20 483 AG764395 FRANCISCO J. CARBALLIDO SANFIZ  35 1977 0 
 MNMLU - MONUMENTAL DE LUGO - / - / - 

 Triple salto homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 13:00 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 16.05 - FRANCISCO CASTRILLO VILLAR - Santiago - 02/10/1974 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 349 GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNANDEZ  35 1974 -0,4 m/s 11,63 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  11,08 (-3,9) / 11,35 (0,8) / 11,32 (-3,0) / x / 11,63 (-0,4) / x 

 2 444 GA717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO  35 1974 11,41 
 SILC - ATLETICA A SILVA 10,87 () / 11,25 () / 11,31 () / x / 11,36 () / 11,41 () 

 3 39 AG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ  40 1968 -0,7 m/s 10,74 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 8,68 (-1,5) / 9,58 (-4,5) / x / 10,17 (-2,8) / 10,51 (-2,2) / 10,74 (-0,7) 

 4 48 AG-10203 FELIPE BARATA VILLAPOL  40 1971 0 m/s 10,24 
 GANLU - A GÁNDARA 10,19 (-2,4) / 10,24 (0) / 9,84 (-2,9) / x / x / 9,91 (-3,6) 

 5 350 GA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO  45 1963 -1,4 m/s 10,13 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 9,56 (-0,7) / x / 10,03 (-4,0) / 10,13 (-1,4) / 9,80 (-1,9) / x 

 6 443 GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ  50 1960 -1,2 m/s 7,11 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  7,11 (-1,2) / x / x / - / - / - 

  



Salto con pértiga homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 5.30 - LUIS F. MORO MORO - Zaragoza - 23/07/2006 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 - 347 GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS  50 1961 3,00 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA   2,70: o 2,80: - 2,90: - 3,00: o 3,20: xxx 

 - 386 GA619756 JOSE LUIS BELLO LOSADA  45 1964 3,50 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO  2,70: - 2,80: - 2,90: - 3,00: - 3,20: - 3,30: xo 3,50: xo 3,60: xxx 

 - 385 GA-19776 JUAN MANUEL BELLO LOSADA  40 1970 3,96 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 2,70: - 2,80: - 2,90: - 3,00: - 3,20: - 3,30: - 3,50: xo 3,60: - 3,86: xo 3,96: o 4,01: xxx 

 Peso 7,260 Kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 16.41 - OSCAR FERNANDEZ MARTINEZ - Ferrol - 13/08/2002 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 172 AG-8940 ALFONSO ALVARIÑO ALVAREZ  45 1967 9,87 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 9,50 / 9,87 / 9,59 / 9,80 / 9,62 / 9,74 

 2 394 GA-19996 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO  45 1967 7,40 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 7,36 / x / 7,40 

 Peso 7,260 Kg homes  FINAL (7,260 KGS.)   
 Hora de la prueba - 18:30 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 16.41 - OSCAR FERNANDEZ MARTINEZ - Ferrol - 13/08/2002 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 336 GA-294 JOSE MARIA OTERO FERNANDEZ  40 1971 9,81 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 9,22 / X / X / 9,35 / 9,81 / 9,70 

 2 177 GA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ  45 1962 9,60 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  9,16 / X / 9,39 / 9,58 / 9,43 / 9,60 

 3 174 GA717050 VICTORIANO JAVIER DOMINGUEZ DE LA  35 1973 8,74 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  X / 8,74 / 7,96 / 8,59 / 8,52 / 8,48 

 4 346 AG764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ  45 1967 8,59 
 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 8,59 / X / 8,02 / 8,47 / 8,19 / 8,33 

 5 170 AG764216 FELIPE LOPEZ PEREZ  40 1971 8,57 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 8,57 / 8,08 / 8,49 

 6 197 GA716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO  35 1974 8,34 
 NAOC - ATLETISMO NARON 7,86 / 8,34 / 7,77 

 7 397 AG-9009 JOSE ALBERTO GAYO PIÑEIRO  40 1970 7,53 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO 6,62 / 7,16 / 7,53 

 8 399 AG763891 GUILLERMO PIÑEIRO GOMEZ  35 1977 7,43 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO 7,25 / 7,43 / 7,05 

 Peso 6 Kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:04  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 466 GA-19245 JOSE FRAGA CAAMAñO  50 1961 11,00 
 SILC - ATLETICA A SILVA 10,44 / 10,46 / X / 10,79 / 10,35 / 11,00 

 2 337 GA-1120 CARLOS FERRER MOREIRA  50 1959 10,92 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  X / 10,71 / 10,77 / 10,83 / 10,47 / 10,92 

 3 478 AG610765 GERARDO PEREZ LENZA  50 1959 9,63 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  9,01 / 9,59 / 9,37 / 9,63 / 9,04 / 8,53 

 4 118 AG-10154 ANXO VIGO PENA  55 1954 6,30 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 6,18 / 6,30 / X 

 Peso 5 Kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:04  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 348 GA-19998 MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  60 1948 9,97 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 9,68 / X / 9,97 / 9,71 / X / 9,53 

 2 173 AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ  60 1949 7,82 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  7,61 / 7,48 / 7,82 / 7,74 / 7,50 / 7,37 



 Disco 2 Kg. homes  FINAL (2 KG)   
 Hora de la prueba - 11:50 Impresa: 11.06.2012 00:05 RGAbs. 58.10 - MARTIN BREA OZORES - Valencia - 22/07/2001 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 336 GA-294 JOSE MARIA OTERO FERNANDEZ  40 1971 38,28 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 36,46 / 34,96 / 37,37 / 38,28 / 37,43 / 32,56 

 2 448 GA-5556 CARLOS ALBERTO ALMUDI CID  35 1974 30,59 
 BURG - BURGOS x / x / 28,81 / 29,38 / 29,58 / 30,59 

 3 394 GA-19996 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO  45 1967 28,33 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS x / 18,63 / 26,73 / 28,33 / 26,18 / x 

 4 447 GA716969 JORGE RODRIGUEZ VAZQUEZ  45 1967 26,55 
 NAOC - ATLETISMO NARON x / 25,95 / 25,88 / x / 22,19 / 26,55 

 5 468 GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  40 1971 21,89 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  x / x / 21,11 / 21,89 / x / x 

 6 346 AG764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ  45 1967 20,92 
 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 18,58 / 19,16 / 20,92 / x / 19,56 / 20,57 

 7 40 AG-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ  35 1974 19,77 
 SILC - ATLETICA A SILVA 19,77 / 19,20 

 Disco 1,50 Kg. homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 13:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 337 GA-1120 CARLOS FERRER MOREIRA  50 1959 35,91 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  29,61 / 35,91 / 34,74 / x / x / x 

 2 466 GA-19245 JOSE FRAGA CAAMAñO  50 1961 27,91 
 SILC - ATLETICA A SILVA x / 24,96 / 27,91 / x / x / x 

 3 342 AG765999 FRANCISCO GONZALEZ CONDE  50 1962 26,26 
 INDE - INDEPENDIENTE 23,43 / x / 26,26 / 23,73 / x / x 

 4 443 GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ  50 1960 25,47 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  x / 23,85 / 25,04 / x / 25,47 / x 

 Disco 1 Kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 13:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 348 GA-19998 MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  60 1948 40,42 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 37,91 / x / x / 40,42 / x / 36,72 

 2 449 GA-19959 JOSE MANUEL ALMUDI MARTINEZ  70 1940 30,51 
 BURG - BURGOS 28,02 / 29,22 / 30,51 / 29,89 / x / 29,16 

 Jabalina 800 gr. homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:05 RGAbs. 78.88 - GUSTAVO DACAL MARTINEZ - Pontevedra - 05/04/2003 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 467 GA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO  40 1972 44,29 
 SILC - ATLETICA A SILVA 40,85 / 44,29 / 41,06 / 40,15 / x / x 

 2 174 GA717050 VICTORIANO JAVIER DOMINGUEZ DE LA  35 1973 43,90 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  40,30 / 36,42 / 38,42 / 43,90 / 43,49 / 42,13 

 3 448 GA-5556 CARLOS ALBERTO ALMUDI CID  35 1974 39,04 
 BURG - BURGOS x / 37,05 / 37,81 / 39,04 / 35,90 / 33,02 

 4 177 GA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ  45 1962 37,77 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  37,43 / 37,60 / x / 35,13 / 37,77 / 37,27 

 5 395 AG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA  35 1973 34,78 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 33,87 / 34,50 / 33,32 / 34,77 / 32,95 / 34,78 

 6 170 AG764216 FELIPE LOPEZ PEREZ  40 1971 33,10 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 33,10 / x / 27,92 / 30,00 / 30,34 / 28,78 

 7 40 AG-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ  35 1974 29,09 
 SILC - ATLETICA A SILVA 28,02 / 27,90 / x / 22,88 / 26,70 / 29,09 

 8 397 AG-9009 JOSE ALBERTO GAYO PIÑEIRO  40 1970 26,30 
 MORPO - ATLETISMO MORRAZO x / 26,30 / 23,83 

 9 179 AG764084 ANTONIO BARREIRA PAZOS  40 1968 23,34 
 MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO 18,67 / 18,05 / 23,34 

 10 178 AG764080 FERNANDO ABREU FERNANDEZ  45 1967 22,08 
 MRQPO - C.A.R. MARISQUEIRO 22,08 / x / 15,78 



 Lanzamento de xabalina 700 gr homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 337 GA-1120 CARLOS FERRER MOREIRA  50 1959 38,88 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  38,88 / x / 36,14 / 38,69 / 37,93 / 35,41 

 2 49 AG763925 RAMÓN MUÑOZ LÓPEZ  50 1959 20,76 
 GANLU - A GÁNDARA x / 20,76 / x 

 Lanzamento de xabalina 500 gr homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 18:30 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 449 GA-19959 JOSE MANUEL ALMUDI MARTINEZ  70 1940 22,29 
 BURG - BURGOS 19,39 / 20,57 / 21,81 / x / 19,35 / 22,29 

 22,29 

 Xabalina 600 gr. homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 18:30 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 173 AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ  60 1949 22,62 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  12,68 / 17,25 / 19,00 / x / x / 22,62 

 Martillo 7,260 Kg. homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:05 RGAbs. 68.58 - JOSE M. ALMUDI CID - Madrid - 23/07/1995 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 448 GA-5556 CARLOS ALBERTO ALMUDI CID  35 1974 53,59 
 BURG - BURGOS 53,59 / 52,68 / 52,25 / 52,88 / 53,35 / X 

 2 447 GA716969 JORGE RODRIGUEZ VAZQUEZ  45 1967 40,08 
 NAOC - ATLETISMO NARON X / 37,95 / X / 38,53 / 40,08 / X 

 3 394 GA-19996 CARLOS BERNARDEZ PIÑEIRO  45 1967 24,26 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS X / 22,11 / 22,55 / 19,52 / X / 24,26 

 4 346 AG764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ  45 1967 15,66 
 RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 15,66 / X / 14,80 

 Lanzamento de martelo 6 kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 337 GA-1120 CARLOS FERRER MOREIRA  50 1959 42,18 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  42,18 / x / x 

 2 342 AG765999 FRANCISCO GONZALEZ CONDE  50 1962 28,25 
 INDE - INDEPENDIENTE 26,08 / 27,19 / 28,25 / 27,45 / x / 26,50 

 3 443 GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ  50 1960 26,67 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  21,52 / 24,76 / 26,67 / 26,39 / 24,77 / x 

 Lanzamento de martelo 5 kg homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 348 GA-19998 MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  60 1948 32,57 
 RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 29,92 / 28,97 / 29,82 / 29,32 / 32,57 / 30,62 

 Martelo 4 Kg. homes  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:06  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 449 GA-19959 JOSE MANUEL ALMUDI MARTINEZ  70 1940 36,44 
 BURG - BURGOS x / 33,52 / 36,44 / 36,05 / 36,18 / 34,37 



 

 100 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 1/2 V. Viento:  +2,1 m/s 
 Hora de la prueba - 11:40 Impresa: 10.06.2012 23:56 RGAbs. 11.98 - VIRGINIA VILLAR SORIA - Alcalá de Henares - 07/07/2007 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 436 GA-20100 FLORA JOSEFA GUZMAN DAVILA  60 1949           16.96 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2 479 AG717316 OLGA ROMERO DOMINGUEZ  60 1950           17.35 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 3 455 GA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO  50 1960           19.54 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 4 442 AG764228 MARIA LUISA CALVO GERMALES  50 1960           21.29 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 5 345 GA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN  55 1955           21.60 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 6 454 GA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA  60 1948           25.93 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 100 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 2/2 V. Viento:  -4,3 m/s 
 Hora de la prueba - 11:41 Impresa: 10.06.2012 23:56 RGAbs. 11.98 - VIRGINIA VILLAR SORIA - Alcalá de Henares - 07/07/2007 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 387 GA-1863 ROSA ANA SANTOS RIOS  40 1968           14.40 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 2 38 AG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS  40 1968           15.75 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 3 37 AG764316 BEATRIZ GONZALEZ SENIN  45 1966           15.75 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 4 460 AG765292 CARMEN BELEN PEREZ GRAÑA  35 1977           16.32 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 0 

 200 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 1/3 V. Viento:  -2,0 m/s 
 Hora de la prueba - 17:40 Oficiosa RGAbs. 24.85 - CRISTINA VEIGA LEGASPI - Niza - 26/08/1989 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 116 GA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN  50 1962           33.71 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 2 396 AG-8660 BELEN LEMAT CABRAL  45 1967           35.73 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 

 3 480 AG717315 MILAGROS GOMEZ CAGIDE  45 1963           37.46 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 4 455 GA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO  50 1960           39.36 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5 388 AG-6511 OLGA ANTEPAZO GIL  50 1959           39.43 
 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 

 6 442 AG764228 MARIA LUISA CALVO GERMALES  50 1960           46.12 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 200 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 2/3 V. Viento:  -0,4 m/s 
 Hora de la prueba - 17:41 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 24.85 - CRISTINA VEIGA LEGASPI - Niza - 26/08/1989 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 436 GA-20100 FLORA JOSEFA GUZMAN DAVILA  60 1949           37.37 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2 479 AG717316 OLGA ROMERO DOMINGUEZ  60 1950           37.93 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 3 181 AG764227 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO  55 1955           42.57 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 4 454 GA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA  60 1948           54.42 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 0 



 200 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 3/3 V. Viento:  -0,5 m/s 
 Hora de la prueba - 17:42 Impresa: 11.06.2012 00:01 RGAbs. 24.85 - CRISTINA VEIGA LEGASPI - Niza - 26/08/1989 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 387 GA-1863 ROSA ANA SANTOS RIOS  40 1968           29.44 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 2 390 GA-19773 MARTA GARCIA SOTELO  35 1975           30.23 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 3 445 GA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ  35 1974           30.62 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 4 439 GA-19782 ELISABETH OYA STEINBRUGGEN  35 1974           30.93 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 5 192 GA716952 PATRICIA ISABEL MASSO ALVAREZ  40 1969           31.37 
 VALPO - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR 

 400 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 1/3   
 Hora de la prueba - 13:15 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 54.24 - BEGOÑA GARRIDO BARRO - Zaragoza - 23/07/2006 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 438 GA-9071 MARIA JESUS SANGUOS ESPIÑA  55 1955         1:10.37 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2 116 GA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN  50 1962         1:14.14 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 3 113 GA-2097 DOLORES GARCIA PEREZ  60 1950         1:19.23 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 4 455 GA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO  50 1960         1:24.22 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5 388 AG-6511 OLGA ANTEPAZO GIL  50 1959         1:24.36 
 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 

 6 162 GA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA  55 1957         1:25.97 
 FLULU - FLUVIAL 

 7 441 GA717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO  50 1957         1:28.87 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 8 454 GA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA  60 1948         1:49.48 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 400 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 2/3   
 Hora de la prueba - 13:16 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 54.24 - BEGOÑA GARRIDO BARRO - Zaragoza - 23/07/2006 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 387 GA-1863 ROSA ANA SANTOS RIOS  40 1968         1:06.99 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 2 390 GA-19773 MARTA GARCIA SOTELO  35 1975         1:07.68 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 3 439 GA-19782 ELISABETH OYA STEINBRUGGEN  35 1974         1:08.55 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 4 36 AG765516 MARIA ISABEL MOUGAN DOMINGUEZ  40 1971         1:12.72 
 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO 

 5 38 AG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS  40 1968         1:14.31 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 400 metros lisos mulleres  FINAL - Serie 3/3   
 Hora de la prueba - 13:17 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 54.24 - BEGOÑA GARRIDO BARRO - Zaragoza - 23/07/2006 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 163 GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ  45 1963         1:10.48 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  

 2 396 AG-8660 BELEN LEMAT CABRAL  45 1967         1.20.22 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 

 3 37 AG764316 BEATRIZ GONZALEZ SENIN  45 1966         1:20.99 
 CASC - CLUB ATLETISMO SADA 

 



 800 metros lisos mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 2.01.60 - PILAR BARREIRO SENRA - Budapest - 18/08/1998 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 393 GA-652 MARIA TERESA SUAREZ VILA  40 1970         2.34.27 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  

 2 68 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  40 1971         2:35.93 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 3 392 GA-15607 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA  40 1972         2:40.21 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 4 113 GA-2097 DOLORES GARCIA PEREZ  60 1950         3:01.26 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 5 481 GA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ  50 1960         3:07.69 
 FLULU - FLUVIAL 

 6 162 GA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA  55 1957         3:08.59 
 FLULU - FLUVIAL 

 7 388 AG-6511 OLGA ANTEPAZO GIL  50 1959         3:13.67 
 SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEU 

 8 181 AG764227 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO  55 1955         3:14.21 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 1.500 metros lisos mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 12:35 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 4.08.56 - EVA ARIAS AIRA - San Sebastian - 08/07/2004 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 68 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  40 1971         5:23.99 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 2 392 GA-15607 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA  40 1972         5:34.29 
 CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA 

 3 36 AG765516 MARIA ISABEL MOUGAN DOMINGUEZ  40 1971         5:56.98 
 MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIO 

 4 396 AG-8660 BELEN LEMAT CABRAL  45 1967         6:00.53 
 VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGAS 

 5 481 GA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ  50 1960         6:13.48 
 FLULU - FLUVIAL 

 6 162 GA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA  55 1957         6:21.20 
 FLULU - FLUVIAL 

 7 345 GA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN  55 1955         7:15.14 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 

 5.000 metros lisos mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 18:45 Impresa: 11.06.2012 00:02 RGAbs. 14.44.95 - JULIA VAQUERO SOUSA - Oslo - 05/07/1996 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 190 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO  45 1965        19:11.66 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2 122 GA717237 SONIA TEIJEIRO FERRO  40 1971        19:47.01 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 3 128 AG763832 MARIA TERESA CASTRO VILLAVERDE  40 1968        19:52.75 
 NOYC - CLUB ATLETISMO NOIA 

 4 120 GA716960 PATRICIA GARCIA GONZALEZ  35 1975        20:19.60 
 SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADE 

 5 137 GA-16443 TERESA CORRAL MARCOS  45 1965        20:34.12 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 6 132 AG763768 VENERANDA LIZ GONZALEZ  35 1973        23:21.78 
 VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL  

 7 182 GA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA  40 1972        23:33.68 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 8 175 GA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA  50 1961        25:45.07 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  

 9 442 AG764228 MARIA LUISA CALVO GERMALES  50 1960        27:45.66 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 

 



 80 metros valados 0,762 mulleres  FINAL V. Viento:  -0,1 m/s 
 Hora de la prueba - 13:02 Impresa: 11.06.2012 00:03  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 457 GA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO  45 1966           19.08 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 100 metros valados 0,84 mulleres  FINAL V. Viento:  -0,1 m/s 
 FINAL Hora de la prueba - 13:01 Impresa: 11.06.2012 00:03 
  

 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 461 GA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA  35 1974           20,76 
 SILC - ATLETICA A SILVA 

 400 metros vallas mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:30 Impresa: 11.06.2012 00:03 RGAbs. 59.72 - ANA DOMINGUEZ VIVERO - Sevilla - 25/07/1999 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 393 GA-652 MARIA TERESA SUAREZ VILA  40 1970         1:14.64 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  

 Salto de altura mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 12:00 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 1.79 - MARIA ROMERO GARCIA - Valencia - 19/06/1999 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 - 457 GA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO  45 1966 1,23 
 SILC - ATLETICA A SILVA  1,15: o 1,20: o 1,23: o 1,26: xxx 

 - 73 GA717073 MARTA SUREDA GONZALEZ  40 1970 1,26 
 FLULU - FLUVIAL  1,15: o 1,20: o 1,23: o 1,26: xo 1,29: xxx 

 - 163 GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ  45 1963 1,41 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA   1,15: - 1,20: -- 1,23: - 1,26: - 1,29: o 1,32: o 1,35: o 1,38: o 1,41: xo 1,44: xxx 

 Salto de longitud mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:04 RGAbs. 5.99 - RUTH NDOUMBA NVUMBA - San Sebastian - 22/05/2004 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 445 GA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ  35 1974 -1,0 m/s 4,45 
 SILC - ATLETICA A SILVA X / X / 4,15 (2,1) / X / 4,18 (0,5) / 4,45 (-1,0) 

 2 163 GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ  45 1963 3,9 m/s 4,39 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA  4,39 (3,9) / 4,25 (0,0) / 4,15 (0,1) / 4,29 (1,0) / 4,21 (1,7) / 3,40 (2,0) 

 3 171 GA-14322 EMILIA MESA SORIANO  55 1952 1,2 m/s 4,05 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  X / X / 4,01 (1,4) / 4,05 (1,2) / X / X 

 4 479 AG717316 OLGA ROMERO DOMINGUEZ  60 1950 2,4 m/s 2,97 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 2,97 (2,4) / 2,92 (1,3) / 2,88 (-0,1) / 2,74 (1,7) / 2,86 (0,4) / 2,78 (1,1) 

 5 480 AG717315 MILAGROS GOMEZ CAGIDE  45 1963 -0,2 m/s 2,60 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 2,25 (2,6) / 2,21 (1,3) / 2,60 (-0,2) / 2,21 (0,2) / X / 2,55 (1,8) 

 

 

 

 

 



 

 Lanzamiento de peso mulleres  FINAL (4-3 KGS.)   
 Hora de la prueba - 17:00 Impresa: 11.06.2012 00:04  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 171 GA-14322 EMILIA MESA SORIANO  55 1952 10,79 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  10,51 / 10,79 / 10,44 / x / x / x 

 2 482 GA-16485 MARIA JOSE SANROMAN FRANCISCO  40 1971 10,13 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  10,13 / x / 10,13 / 9,72 / 9,70 / 9,97 

 3 461 GA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA  35 1974 9,20 
 SILC - ATLETICA A SILVA 9,20 / 9,09 / 8,26 / x / 7,83 / 9,09 

 4 73 GA717073 MARTA SUREDA GONZALEZ  40 1970 7,60 
 FLULU - FLUVIAL 7,22 / 7,60 / 7,23 / 7,20 / 7,41 / 7,39 

 5 480 AG717315 MILAGROS GOMEZ CAGIDE  45 1963 7,46 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 7,25 / 7,31 / 7,46 / 7,20 / 7,41 / 7,39 

 6 339 GA717109 ANA MARIA ABUIN PAZOS  50 1959 7,31 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  6,58 / 7,31 / 6,89 / 6,56 / 6,92 / 6,73 

 7 457 GA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO  45 1966 7,12 
 SILC - ATLETICA A SILVA 6,49 / 6,74 / 6,49 / 6,60 / 7,12 / 6,72 

 8 441 GA717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO  50 1957 6,52 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 6,12 / 6,40 / 6,52 / 6,19 / 6,33 / 6,35 

 9 345 GA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN  55 1955 5,40 
 EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIRO 5,17 / 4,99 / 5,40 

 Lanzamento de disco mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 13:00 Impresa: 11.06.2012 00:04  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 482 GA-16485 MARIA JOSE SANROMAN FRANCISCO  40 1971 35,98 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  x / 3,69 / x / x / x / 35,98 

 2 461 GA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA  35 1974 22,17 
 SILC - ATLETICA A SILVA 21,39 / 19,04 / 17,16 / 20,58 / 22,17 / x 

 3 339 GA717109 ANA MARIA ABUIN PAZOS  50 1959 17,86 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  x / 17,86 / 14,67 / 14,24 / 15,15 / x 

 Xabalina 600 gr. mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 18:30 Impresa: 11.06.2012 00:05 RGAbs. 59.43 - MARTA MIGUEZ TELLE - Valencia - 21/07/2001 
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 171 GA-14322 EMILIA MESA SORIANO  55 1952 31,68 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA  30,16 / 31,12 / 29,09 / 31,68 / 30,19 / 31,33 

 2 445 GA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ  35 1974 23,29 
 SILC - ATLETICA A SILVA x / 22,53 / 22,37 / 21,98 / x / 23,29 

 3 339 GA717109 ANA MARIA ABUIN PAZOS  50 1959 15,20 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE  x / 15,20 / 12,19 / 12,97 / x / x 

 4 441 GA717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO  50 1957 14,08 
 ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDES 13,76 / 12,54 / 13,45 / 13,32 / 11,52 / 14,08 

 Lanzamento de martelo mulleres  FINAL   
 Hora de la prueba - 11:00 Impresa: 11.06.2012 00:05  
 Pto. Dorsa Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 338 GA-7056 LORETO BREA GONZALEZ  35 1975 38,43 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 37,07 / 36,88 / 38,43 / 38,07 / 37,79 / 37,90 


